RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'

ACER AZIENDA CASA REGGIO EMILIA

MISURA DELLA PARTECIPAZIONE

3,67%

DURATA IMPEGNO

illimitata

ONERI COMPLESSIVI A CARICO
DEL BILANCIO DEL COMUNE

COMUNE NEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE/ALTRI
ORGANI DI GOVERNO

NUMERO DEI RAPPRESENTATI DEL

Nessuno

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI
TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:

2016

2017

2018

13.698,00

10.412,00

8.869,00

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO

NOMINATIVO

COMPENSO | DATA NOMINA | DATA SCADENZA NOMINA
CORRADI MARCO - Presidente € 36.441,24 20/12/2017 19/12/2022
FORNILI CARLO - Vice Presidente € 23.686,00 20/12/2017 19/12/2022
BERNARDELLI BARBARA gettone di presenza pari a € 150,00 a seduta 20/12/2017 19/12/2022

|DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO I

|Gestione del patrimonio ERP

|Conferenza degli enti nomina CDA




