

RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'	ACER AZIENDA CASA REGGIO EMILIA
MISURA DELLA PARTECIPAZIONE	3,67%
DURATA IMPEGNO	illimitata
ONERI COMPLESSIVI A CARICO DEL BILANCIO DEL COMUNE	€ -

NUMERO DEI RAPPRESENTATI DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE/ALTRI ORGANI DI GOVERNO	Nessuno
---	---------

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:	2016	2017	2018
	€ 13.698,00	€ 10.412,00	€ 8.869,00

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO				
NOMINATIVO	COMPENSO	DATA NOMINA	DATA SCADENZA NOMINA	
CORRADI MARCO - Presidente	€ 36.441,24	20/12/2017	19/12/2022	
FORNILI CARLO - Vice Presidente	€ 23.686,00	20/12/2017	19/12/2022	
BERNARDELLI BARBARA	gettone di presenza pari a € 150,00 a seduta	20/12/2017	19/12/2022	

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO

Gestione del patrimonio ERP

Conferenza degli enti nomina CDA